
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

/ O 

,

c) 

s•: 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SE-PE006122 
Processo Administrativo N° SE-PEO06/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2022 11:59:49 

TOTAL DO PROCESSO: 153.169,84 

AUGUSTO CESAR MAKOLIL GASPERIN 09.263.279/0001-70 153.169,84 

LOTE 1 

•Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE 

  

Num: 008 

 

Total: 76.108,48 

      

Marca: SAMSUNG 

 

Modelo: BOOK 15,6" 15 8GB 256G13 
SSD 

Descrição: NOTEBOOK, TELA MÍNIMA DE 15,6" LED, INTEL CORE 15, MEMÓRIA 8GB DDR, SSD 256G13, 
WINDOWS 10; VELOCIDADE / FREQUÊNCIA BASE, 2.40GHZ, VELOCIDADE / FREQUÊNCIA AUMENTADA 
4.20GHZ, MEMÓRIA CACHE 8M13, MEMÓRIA RAM 8GB EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, CAPACIDADE DO SSD 256G13, 
PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR, 
CONEXÕES 2 ENTRADAS USB 3.2, 1 ENTRADA USB 2.0, 1 ENTRADA HDMI 1.4, 1 ENTRADA DE REDE, 1 
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO 
PADRÃO PORTUGUES ABNT2; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL INCLUSO; 01 BATERIA E 01 
FONTE DE ALIMENTAÇÃO INCLUSAS, GARANTIA 12 MESES. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.756,78 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 063 

  

Total Item: 76.108,48 

Total: 36.186,72 

  

           

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPSON Modelo: 13250 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TANQUE 
JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FÁBRICA, SCANNER, COPIADORA, WI-FI, 
CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WI-FI IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, WIRELESS, VELOCIEADE 
DE I5PPM EM CORES, VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM. GARANTIA MÍNIMA DE 01(UM) ANO DO FABRICANTE. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.261,67 

GLOTE 4 Quant.: 1 Num: 068 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC  

Total Item: 36.186,72 

Total: 40.874,64 

Modelo: ECH500 

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM 
ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RODÍZIOS PARA MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS. 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.109,33 Total Item: 40.874,64 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 27/05/2022 18:31 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd6ce5f441  ea4ec38b21 a37e973be155.pdf 

Gerado em: 21/09/2022 13:45:14 1 de 2 



OE (.j• 

: 
:U 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 27105/2022 16:31 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lancealetronicobiob.core.windows.net/participantdocuments/522a69d3c89e4378a953e61  c4d904e7a.pdr 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nei/participantdocumenis/2b10b7e9777247dd9827cd260189631d  .pdf 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

*Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Declaração de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/a9f449f591  e44359ae04c3f967084d8a,pdf 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 27/05/2022 16:31 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: . 
ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 21/09/2022 13:45:14 2 de 2 


